
1 

 

 

 

Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 1  (Dodatečná informace č.1) 

 

 

Zakázka:      Pořízení systému pro zpracování materiálů samosprávy a následná technická podpora 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Mgr. Jakub Kománek: jkomanek@kr-kralovehradecky.cz.cz, +420 495 817 380 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

        Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen 

„Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o předběžné tržní konzultace pro uvažovanou zakázku malého 

rozsahu. 

 

 

 

 

mailto:jkomanek@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

 

    Zadavatel na základě dosavadního průběhu tržních konzultací přistoupil ke změně časového 
harmonogramu tržních konzultací za účelem získání dalších informací relevantních pro úpravu 
zadávací dokumentace pro uvažovanou veřejnou zakázku a vydává ve smyslu zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, tuto dodatečnou informaci: 

 
 
 

 
1. Lhůta pro konání tržních konzultací dle čl. 10 odst. 6 výzvy k účasti na předběžných tržních 

konzultacích se mění a nově končí dne 1. 6. 2017. 
2. Záznamy a poskytnuté podklady dle čl. 10 odst. 7 výzvy zadavatel zveřejní bez zbytečného 

odkladu po uplynutí výše zmíněné lhůty, nejpozději však do 5. 6. 2017. 
3. Závěrečná hromadná konzultace dle čl. 10 odst. 8 výzvy proběhne následně dle zájmu 

konzultantů a domluvy s nimi, nejpozději však 9. 6. 2017; zadavatel může upustit od konání 
závěrečné hromadné konzultace, nebude-li o ni zájem ze strany konzultantů.   

 

 

Tato dodatečná informace bude uveřejněna na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
 
      V Hradci Králové 23. 5. 2017 

 

 

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-05-23T14:51:48+0200
	JUDr. Jana Blezzardová




